

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kastell Bolig ApS**

**Mørksøvej 59, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 43 35 11 25**

## **Årsrapport**

**19. juni 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

**Frank Kastell Bengtsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 19. juni 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kastell Bolig ApS  
Mørksøvej 59  
8600 Silkeborg

E-mail: [fk@kastell.dk](mailto:fk@kastell.dk)

CVR-nr.: 43 35 11 25

Regnskabsår: 19. juni - 30. juni

**Direktion**

Frank Kastell Bengtsson, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Kastell Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i ejendomme med henblik på udlejning samt udøve dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -150 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, hvilket ledelsen er opmærksom på. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitaltilførsel. Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/6 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.707</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-164.073</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-155.366</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.115</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-190.481</b>
Skat af årets resultat	<u>40.225</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-150.256</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-150.256</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-150.256</u></b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	837.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>837.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.543
Indretning af lejede lokaler	929.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.135.169</u>
Deposita	204.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.323</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.176.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.845
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.502
Andre tilgodehavender	463.103
Tilgodehavender i alt	<u>826.450</u>
Likvide beholdninger	309.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.136.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.312.749</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>30/6 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-150.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-110.256</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	33.277
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	28.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.953.112
Anden gæld	15.000
Periodeafgrænsningsposter	87.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.361.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.389.728</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.312.749</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 19. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.256	-150.256
	<b>40.000</b>	<b>-150.256</b>	<b>-110.256</b>

## Noter

---

19/6 2022  
- 30/6 2023

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, hvilket ledelsen er opmærksom på. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitaltilførsel. Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.064
Andre finansielle omkostninger	51
	<hr/> 35.115 <hr/>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontakt på lokaler med en månedlig ydelse på tkr. 31. Kontrakten er uopsigelig indtil 31.12 2027, den samlede forpligtelse udgør således tkr. 1.666.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastell FK Holding ApS, CVR-nr. 42727547, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
